RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

EDITAL  DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

CONVOCA CANDIDATOS APTOS PARA A SEGUNDA
FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2020, QUE NÃO COMPARECERAM À ENTREVISTA
E ANÁLISE CURRICULAR E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Comissão Organizadora do PSS 01/2020, no uso de suas atribuições, atendendo orientação

do Ministério Público, CONVOCA candidatos aptos para a segunda fase do Processo Seletivo

Simplificado 001/2020, QUE NÃO COMPARECERAM À ENTREVISTA E ANÁLISE

CURRICULAR realizados no dia 27 de Fevereiro do ano corrente, referente ao Processo

Seletivo Edital Nº 01/2020 da Prefeitura Municipal de Jati, Ceará.

DATA: 09/03/2020

LOCAL: Escola de Ensino Fundamental Maria Núbia Vieira Novais

Rua Manoel Luiz, Centro, Jati, Ceará

ABERTURA DOS PORTÕES: 8h00min

FECHAMENTO DO PORTÕES: 9h00min

Jati, Ceará, 04 de Março de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA PSS 01/2020

ELLO ASSESSORIA

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

ANEXO I

FORMULÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DO CURRÍCULO (PREENCHIDO PREVIAMENTE)

OBS.: O MESMO DEVERÁ SER ENTREGUE DEVIDAMENTE PREENCHIDO, ASSINADO E COM
CÓPIA DOS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DOS TÍTULOS QUE CONSTAREM NO REFERIDO
DOCUMENTO, AUTENTICADOS OU ACOMPANHADOS DOS ORIGINAS, PARA SEREM
ANALISADOS PELA COMISSÃO DO PSS 01/2020.

ANÁLISE CURRICULAR

Candidato:________________________________________________________________________

Cargo___________________________________

ESPECIALIZAÇÃO NA
ÁREA

VALOR POR
TÍTULO OU ANO

DE
EXPERIÊNCIA

QUANTIDADE TOTAL
MÁXIMO DO

QUESITO

PONTUAÇÃO

APRESENTADA

Especialização ou
residência na área

3,0  3,0

Mestrado ou Doutorado
na área

4,0  4,0

Cursos de Atualização na
área – mínimo de 40 h /
comprovação de
experiência na área
pretendida – a cada 12
meses

2,0  8,0

TOTAL FINAL 15 pontos

Atesto a veracidade das informações e apresento em anexo os certificados e/ou declarações
comprobatórias.

Jati, CE______ de Março de 2020.

Assinatura: __________________________________________________________